
 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 

    BONJOUR PARIS 
     ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ 2023 

 

 
ΕΚΔΡΟΜΗ 

 
ΗΜ 

 
ΑΝΑΧ/ΣΕΙΣ 

 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 

ΕΝΗΛΙΚΑΣ 
ΣΕ 

ΔΙΚΛΙΝΟ 

ΠΑΙΔΙ ΣΕ 
ΤΡΙΚΛΙΝΟ 

ΜΕ 
2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 

ΕΠΙΒ. 
ΜΟΝΟΚΛ. 

ΠΑΙΔΙ ΣΕ 
FAMILY ROOM 

(2 ΕΝΗΛ. + 2 ΠΑΙΔΙΑ) 
 

 
 
 
 

ΠΟΛΗ ΦΩΤΟΣ ΠΑΡΙΣΙ 
DISNEYLAND 

ΛΟΥΒΡΟ 
ΚΗΠΟΙ 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΑΡΙΣΙΩΝ 

PALAIS ROYAL 
PLACE VENDOME 

ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΡΩΜΑΤΩΝ 
(ΝΟΡΜΑΝΔΙΑ) 

 
6 

AIR FRANCE 
28/06,  

06/07, 01/09, 
06/09, 12/09 

 
IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES 3***  

 
680€ 

 
395€  

 
300€ 

 
495€ 

 
HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS 4**** κεντρικό  

 
880€ 

 
430€ 

 
475€ 

 
----- 

 
6 

SKY EXPRESS 
29/06, 07/07, 

01/09 
 

 
IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES 3***  

 
745€ 

 
450€ 

 
300€ 

 
550€ 

 
HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS 4**** κεντρικό  

 
945€ 

 
495€ 

 
475€ 

 
----- 

 
 

6 
 
 
 

AIR FRANCE 
14/07, 19/07, 
27/07, 02/08, 
09/08, 17/08, 
22/08, 23/08, 

24/08 

 
IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES ***  

 
595€ 

 
395€ 

 
260€ 

 
455€ 

 
RONCERAY OPERA 3*** κεντρικό  

 
655€ 

 
625€ 

 
300€ 

 
----- 

 
HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS 4****κεντρικό  

 
770€ 

 
430€ 

 
400€ 

 
----- 

 
 

6 
 

SKY EXPRESS 
13/07, 21/07, 
28/07, 04/08, 
11/08, 18/08, 

25/08 

 
IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES 3*** 

 
695€ 

 
450€ 

 
260€ 

 
540€ 

 
RONCERAY OPERA 3***κεντρικό  

 
765€ 

 
735€ 

 
300€ 

 
----- 

 
HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS 4**** κεντρικό  

 
870€ 

 
495€ 

 
400€ 

 
----- 

 
 

6 

 
AEGEAN 

03/08, 10/08 
17/08, 24/08 

 

 
IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES *** 

 
715€ 

 
470€ 

 
260€ 

 
560€ 

 
RONCERAY OPERA 3***κεντρικό 

 
785€ 

 
755€ 

 
300€ 

 
----- 

 
HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS 4**** κεντρικό 

 
890€ 

 
515€ 

 
400€ 

 
----- 

 



  
 

    
                 

ΣΤΟN ΜΑΓΙΚΟ ΚΟΣΜΟ ΤΗΣ  DISNEYLAND 6 ΗΜΕΡΕΣ   GRAND MAGIC or DREAM CASTLE DISNEYLAND 4**** 
ΑΝΑΧ/ΣΕΙΣ 

 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΣΤΟ ΠΑΡΙΣΙ 

 
2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 

ή 
1 ΕΝΗΛ. + 1 ΠΑΙΔΙ 

3 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 1 ΕΝΗΛ. + 2 ΠΑΙΔΙΑ 
ή 

2 ΕΝΗΛ. + 1 ΠΑΙΔΙ 

4 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 
ή 

3 ΕΝΗΛ. + 1 ΠΑΙΔΙ 

2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 
+ 2 ΠΑΙΔΙΑ 

AIR FRANCE 
28/6, 06/07, 01/09 

SKY EXPRESS  
29/06, 01/09   

 
IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES  3* 

 
1600€ 

 
2245€ 

 
2080€ 

 
2780€ 

 
2575€ 

 
HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS  4* 

 
1890€ 

 
2680€ 

 
2365€ 

 
3330€ 

 
3330€ 

SKY EXPRESS  
13/07, 21/07, 28/07, 
04/08, 11/08, 18/08, 

25/08  
 

 
IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES 3* 

 
1880€ 

 
2560€ 

 
2430€ 

 
3200€ 

 
3010€ 

 
HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS  4* 

 
2010€ 

 
2885€ 

 
2645€ 

 

 
3630€ 

 
3630€ 

AEGEAN 
03/08, 10/08, 17/08, 

24/08 

 
IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES 3*  

 
1920€ 

 
2620€ 

 
2490€ 

 
3280€ 

 
3090€ 

 
HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS  4* 

 
2050€ 

 
2945€ 

 
2705€ 

 

 
3710€ 

 
3710€ 

ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 2 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    AIR FRANCE 28/06 & SKY EXPRESS 29/06 : 206€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 190€ 
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 2 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    SKY EXPRESS 06, 13, 20, 27/07 & 24/08 :    206€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 190€ 
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 2 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    SKY EXPRESS 03, 10, 17/08   :                        214€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 198€ 
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 2 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    SKY EXPRESS 31/08  :                                      166€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 154€ 
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 3 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    AIR FRANCE   06/07 :          285€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 264€ 
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 3 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    AIR FRANCE   01/09 :          216€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 201€    
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 3 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    AEGEAN  03, 10, 17/08 :    297€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 273€     
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 3 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    AEGEAN  24/08 :                 285€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 264€     

 

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΠΤΗΣΕΩΝ ΠΑΡΙΣΙ ΠΟΛΗ ΦΩΤΟΣ & ΣΤΟΝ ΜΑΓΙΚΟ ΚΟΣΜΟ ΤΗΣ DISNEYLAND 
 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΠΤΗΣΕΙΣ ΜΕ SKY EXPRESS:                AΠΟ ΑΘΗΝΑ GQ 900  10:40 – 13:10    /     ΑΠΟ ΠΑΡΙΣΙ GQ 901  14:05 – 18:10  
ΟΛΕΣ ΟΙ ΠΤΗΣΕΙΣ ΜΕ AEGEAN:                          ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ Α3 610  07:40 -  10:10     /    ΑΠΟ ΠΑΡΙΣΙ Α3 615   21:20 -  01:25 
ΠΤΗΣΕΙΣ ΜΕ AIR FRANCE: 28/06, 06/07, 14/07, 19/07, 27/07, 02/08, 09/08, 01/09, 06/09, 12/09    ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ ΑF 1033  06:10 – 08:50    /      ΑΠΟ ΠΑΡΙΣΙ  AF 1032 18:20 – 22:30 
                                                17/08, 22/08     ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ   AF 1233 12:20 – 14:50      /      ΑΠΟ ΠΑΡΙΣΙ AF 1545   15:45 – 19:50 
                                                23/08, 24/08     ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ   AF 1233  12:20 – 14:50     /     ΑΠΟ ΠΑΡΙΣΙ  AF 1032   18:20 – 22:30 

 
                                                 



                                                

 
 
 
ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ :    

• ΦΟΡΟΙ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΩΝ, ΕΠΙΝΑΥΛΟΙ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ CHECK POINTS 230€.  
• ΠΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟ ΣΤΑΘΜΟ ΜΕ ΤΗ SKY EXPRESS ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΝΤΑΙ ΜΕ 95€ ΠΕΡΙΠΟΥ.  
• ΠΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟ ΣΤΑΘΜΟ ΜΕ ΤΗΝ AEGEAN ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑ ΑΠΟ 110€ - 140€ ΠΕΡΙΠΟΥ  
• ΦΟΡΟΣ ΠΟΛΗΣ (CITY TAX)  KAT’ ATOMO ΑΝΩ ΤΩΝ 15 ΕΤΩΝ / ANA ΔΙΑΝ/ΣΗ 1,88€ ΣΤΑ 3 ΑΣΤΕΡΩΝ &  2,88€ ΣΤΑ 4 ΑΣΤΕΡΩΝ ΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ  ΑΠ’ ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΕΛΑΤΗ  

ΣΤΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΜΕ ΤΗΝ ΑΦΙΞΗ. 
• ΤΑ FAMILY ΔΩΜΑΤΙΑ ΣΤΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΤΗΣ DISNEYLAND ΕΙΝΑΙ ΕΝΙΑΙΟΣ ΧΩΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ 2 ΔΙΠΛA ΚΡΕΒΑΤIA ή 1 ΔΙΠΛΟ ΚΑΙ 2 ΜΟΝΑ ΚΡΕΒΑΤΙΑ 
• ΣΤΟ ΠΑΡΙΣΙ ΣΕ ΔΩΜΑΤΙΟ 2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 1 ΠΑΙΔΙ, ΤΟ ΤΡΙΤΟ ΚΡΕΒΑΤΙ ΕΙΝΑΙ EXTRA BED.  
• ΣΤΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ IBIS PARIS 17 CLICHY TA FAMILY ΔΩΜΑΤΙΑ ΓΙΑ 2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 2 ΠΑΙΔΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΝΑ ΔΙΠΛΟ ΚΡΕΒΑΤΙ ΚΑΙ 2 ΜΟΝΑ. 
• ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΓΙΚΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΣΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 1 ΠΑΙΔΙ ΤΑ  ΔΩΜΑΤΙΑ ΕΙΝΑΙ 2 ΔΙΠΛΑΝΑ ΔΙΚΛΙΝΑ ΣΤΟ ΠΑΡΙΣΙ ΚΑΙ ΕΝΑ ΤΕΤΡΑΚΛΙΝΟ ΣΤΗ DISNEYLAND 
• TO ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΤΟΝ ΜΑΓΙΚΟ ΚΟΣΜΟ ΤΗΣ DISNEYLAND ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 28/06 ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ. ΠΡΩΤΑ DISNEYLAND ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΠΑΡΙΣΙ 
• Η ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΙΝΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΚΑΙ ΥΠΟΚΕΙΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΛΟΓΩ ΑΡΓΙΩΝ, ΩΡΩΝ ΠΤΗΣΕΩΝ κ.λ.π  
• ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΣΗ  ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΜΕ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΟ 35% ΚΑΙ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 15 ΗΜΕΡΕΣ ΠΡΙΝ  ΤΗΝ  ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ. 
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